
Contributo forfettario massimo ad ettaro in funzione della pendenza 
 

Codice 

Azione 

COSTO DELLE OPERE 
(in funzione della pendenza) 

Totale costi           

massimi 

riconoscibili 

(A+B) 

€/Ha 

Contributo 

% 

Indennizzo 

perdite di 

reddito 

€/Ha 
(riferito a due 
campagne) 

Sostegno 

comunitario  

o contributo 

massimo 

concedibile 

[(CxD)+E] 

€/Ha 

Estirpazione 

vigneto 

€/Ha 

Realizzazione 

lavori e spese 

tecniche 

€/Ha 

A B C D E 

A 1 
1.092,87 

1.258,47 

16.914,34 

17.419,63 

18.007,21 

18.678,10 
54 

min 1.000,00 

max 1.800,00 

10.723,89 

11.886,17 

A 2 - 
16.860,34 

17.322,63 

16.860,34 

17.322,63 
58 - 

9.779,00 

10.047,13 

A 3 - 
16.860,34 

17.322,63 

16.860,34 

17.322,63 
52 - 

8.767,38 

9.007,77 

A 4 - 5.168,00 5.168,00 55 
min 400,00 

max 750,00 

3.242,40 

3.592,40 

A 5 A4 (sovrainnesto) + C2 (sostituzione pali e filo di ferro) 
min 400,00 

max 750,00 

min. 4.610,40 

max 4.960,40 

B 1 
1.092,87 

1.258,47 

16.914,34 

17.419,63 

18.007,21 

18.678,10 
54 

min 1.000,00 

max 1.800,00 

10.723,89 

11.886,17 

B 2 - 
16.860,34 

17.322,63 

16.860,34 

17.322,63 
58 - 

9.779,00 

10.047,13 

B 3 - 
16.860,34 

17.322,63 

16.860,34 

17.322,63 
52 - 

8.767,38 

9.007,77 

C 1                                                                                                        

                                    

C 2                          

 

C 3 

 

6.480,00 

 

2.206.44 

 

2.862,00 

6.480,00 

 

2.206,44 

 

2.862,00 

62 - 

4.017,00 

 

1.368,00 

 

1.774,44 

      
 

 

Le azioni A4 e C sono cumulabili fino ad un massimo di contributo di 10.400 euro/ha 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 5 del  24 Gennaio 2011

