Contributo forfettario massimo ad ettaro in funzione della pendenza

Codice Azione	COSTO DELLE OPERE (in funzione della pendenza)		Totale costi massimi riconoscibili	Contributo %	Indennizzo perdite di reddito €/Ha	Sostegno comunitario o contributo massimo
	Estirpazione vigneto €/Ha	Realizzazione lavori e spese tecniche €/Ha	(A+B) €/Ha	70	€/ Па (riferito a due campagne)	concedibile [(CxD)+E] €/Ha
	Α	В	С	D	E	
A 1	1.092,87 1.258,47	16.914,34 17.419,63	18.007,21 18.678,10	54	min 1.000,00 max 1.800,00	10.723,89 11.886,17
A 2	-	16.860,34 17.322,63	16.860,34 17.322,63	58	-	9.779,00 10.047,13
A 3	1	16.860,34 17.322,63	16.860,34 17.322,63	52	-	8.767,38 9.007,77
A 4	ı	5.168,00	5.168,00	55	min 400,00 max 750,00	3.242,40 3.592,40
A 5	A4 (sovrainnesto) + C2 (sostituzione pali e filo di ferro)				min 400,00 max 750,00	min. 4.610,40 max 4.960,40
B 1	1.092,87 1.258,47	16.914,34 17.419,63	18.007,21 18.678,10	54	min 1.000,00 max 1.800,00	10.723,89 11.886,17
B 2	-	16.860,34 17.322,63	16.860,34 17.322,63	58	-	9.779,00 10.047,13
В 3	1	16.860,34 17.322,63	16.860,34 17.322,63	52	-	8.767,38 9.007,77
C 1		6.480,00	6.480,00			4.017,00
C 2		2.206.44	2.206,44	62	-	1.368,00
C 3		2.862,00	2.862,00			1.774,44

Le azioni A4 e C sono cumulabili fino ad un massimo di contributo di 10.400 euro/ha